
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM1)  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     průměr roku 2013

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 
Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 7 154,0 100,0 1 148,3 1 504,4 1 702,5 1 346,0 1 452,8

I S C E D  97 - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 909,1 12,7 488,6 80,0 76,1 79,3 185,1
střední bez maturity část 3 2 406,6 33,6 152,4 426,8 654,6 535,3 637,6
střední s maturitou část 3, 4 2 526,8 35,3 435,7 553,8 629,5 482,3 425,5
vysokoškolské 5, 6 1 298,0 18,1 69,3 439,2 339,6 246,7 203,1

Bez vzdělání a nezjištěno 0 13,5 0,2 2,3 4,7 2,6 2,3 1,5

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 567,7 7,9 90,1 151,1 149,9 111,6 65,0
Ne 6 581,6 92,0 1 057,9 1 351,8 1 551,1 1 233,4 1 387,6

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 25,7 0,4 3,3 6,7 6,3 5,8 3,6
3 až 5 hodin 111,2 1,6 15,4 28,3 28,6 23,6 15,3
6 až 10 hodin 300,5 4,2 42,9 79,6 80,9 61,7 35,4
11 až 15 hodin 37,9 0,5 9,2 10,7 8,9 5,4 3,7
16 až 20 hodin 58,6 0,8 12,0 15,9 17,3 9,7 3,7
21 hodin a více 32,6 0,5 7,1 9,4 7,7 5,4 3,1

Muži 3 623,9 50,7 587,4 774,2 874,5 684,2 703,6

I S C E D  97 - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 404,1 5,6 253,4 40,3 36,1 26,8 47,5
střední bez maturity část 3 1 450,3 20,3 100,3 273,9 381,6 321,6 373,0
střední s maturitou část 3, 4 1 129,9 15,8 207,6 266,9 282,8 206,2 166,4
vysokoškolské 5, 6 630,4 8,8 24,3 189,7 172,3 128,3 115,8

Bez vzdělání a nezjištěno 0 9,2 0,1 1,8 3,4 1,6 1,4 0,9

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 291,3 4,1 44,2 84,3 78,6 50,7 33,5
Ne 3 329,9 46,5 543,0 689,1 794,8 632,9 670,1

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 13,0 0,2 1,9 3,8 3,1 2,2 1,9
3 až 5 hodin 52,8 6,7 14,3 14,4 9,8 7,5
6 až 10 hodin 158,9 2,2 21,1 45,8 43,9 29,4 18,8
11 až 15 hodin 18,0 0,3 4,9 5,2 4,2 2,0 1,7
16 až 20 hodin 30,3 0,4 5,9 8,5 9,0 4,6 2,2
21 hodin a více 17,6 0,2 3,5 6,3 3,9 2,5 1,3

Ženy 3 530,1 49,3 561,0 730,1 828,0 661,8 749,1

I S C E D  97 - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 505,1 7,1 235,3 39,7 40,1 52,5 137,6
střední bez maturity část 3 956,3 13,4 52,1 152,9 273,0 213,7 264,5
střední s maturitou část 3, 4 1 396,9 19,5 228,1 286,9 346,7 276,2 259,1
vysokoškolské 5, 6 667,6 9,3 45,1 249,5 167,3 118,4 87,3

Bez vzdělání a nezjištěno 0 4,2 0,1 . 1,2 1,0 0,9 0,6

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 276,4 3,9 45,9 66,8 71,3 61,0 31,5
Ne 3 251,8 45,5 514,9 662,7 756,3 600,4 717,5

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 12,8 0,2 1,4 2,9 3,2 3,6 1,7
3 až 5 hodin 58,4 0,8 8,7 13,9 14,3 13,8 7,8
6 až 10 hodin 141,5 2,0 21,8 33,8 37,0 32,3 16,6
11 až 15 hodin 19,9 0,3 4,3 5,5 4,7 3,4 2,0
16 až 20 hodin 28,3 0,4 6,1 7,4 8,3 5,0 1,5
21 hodin a více 15,1 0,2 3,5 3,1 3,8 2,9 1,8

104


